HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL, DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE

ACREÚNA/GO

A Prefeitura Municipal de Acreúna, por meio da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, torna público o resultado
final dos projetos selecionados no edital de chamamento público Nº 001/2024 de Fomento Cultural.

Convoca-se os proponentes selecionados para assinatura do Termo de Execução Cultural, de forma presencial na Biblioteca
Municipal Jerônimo Martins Marquez situada na Rua Jordelina do Carmo Arantes, nº 86, Setor Central, no período de 09/12 a
11/12/2024.

A) PROJETOS LIVRES APOIO A PRODUÇÕES

ORDEM PROC. NOME PROPONENTE
TIPO

PROPONENTE PROJETO AVALIAÇÃO SITUAÇÃO COTA

01 8649/2024 MARLOS GARCIA DE CASTRO LITERATURA LITERATURA: ANTES DE VOCÊ CHEGAR 75 SELECIONADO SIM

02 8642/2024 EDIMILSON DE ALMEIDA SERAFIM OFICINA/DANÇA DANCE MAIS 70 SELECIONADO NÃO

03 8659/2024
GABRIEL CAPEL FERNANDES DE
MELO

OFICINA CULTURAL
ESTUDANTES RUMO AO MERCADO DE
TRABALHO

70 SELECIONADO NÃO

04 8619/2024 KEILA CRISTINA CARDOSO ARTESANATO PRESENTEANDO NOIVAS CARENTES 70 SELECIONADO NÃO

05 8470/2024
MURILLO M. CAVALCANTE
PORTILHO

ARTES PLASTICAS POEIRA VERMELHA 70 SELECIONADO NÃO

06 8640/2024 KELLY PEREIRA MARINHO OFICINA/ TEATRO ESPERANÇA TEATRAL 62 SELECIONADO NÃO

07 8629/2024 MONIZE DE OLIVEIRA DUTRA OFICINA/TEATRO
MEDEA- UM MERGULHO TEATRO
ESCRAVIDAO

62 SELECIONADO NÃO

C) PROJETOS DE AUDIOVISUAL

ORDEM PROC. NOME PROPONENTE
TIPO

PROPONENTE PROJETO AVALIAÇÃO SITUAÇÃO COTA

01 8646/2024 RUTH ALVES COSTA AUDIOVISUAL OLHOS INGENUOS, TRISTE DESTINO 70 SELECIONADO NÃO

02 8625/2024 RUYTER FERNANDES BARBOSA DOCUMENTARIO FOLIA E FÉ: O LEG. DE S. SEBASTIAO 70 SELECIONADO NÃO

03 8665/2024 JOAO PEDRO CAPEL F. DE MELO AUDIOVISUAL BOB - O MELHOR AMIGO DO HOMEM 65 SELECIONADO NÃO

04 8545/2024 JONEMIR JOSE DE OLIVEIRA AUDIOVISUAL A ARVORE DOS BONS FRUTOS 50 SELECIONADO NÃO

Publique-se,

Acreúna, 06 de dezembro de 2024